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Solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. UAP = unser alter Preis. 

Aspirin complex 
20 Beutel

12,95 €
Sie sparen

31%
UAP:

18,79 €

 

Difflam Halspray
30 ml Spray

4,99 €

UAP:
9,94 €

Sie sparen

50%

1 l = € 166,33

GeloMyrtol forte 
20 Kapseln

9,95 €
Sie sparen

33%
UAP:

14,80 €

 

IbuHEXAL akut 
400 mg 
20 Filmtabletten

3,25 €
Sie sparen

52%
UAP:

6,84 €

 

Silomat Hustenstiller
100 ml Saft

7,95 €

UAP:
11,57 €

Sie sparen

31%

1 l = € 79,50

Voltaren 
Schmerzgel  
forte 
180 g Gel

24,95 €
Sie sparen

26%
UAP:

33,64 €

1 kg = € 138,61

AUMEAS  
Vitamin C + Zink 
Depot 
60 Kapseln

4,95 €
Sie sparen

38%
UAP:

7,95 €

 

orthomol 
chondroplus 
30 Tagesportionen

49,99 €
Sie sparen

26%
UAP:

67,99 €

 

Eucerin  
Hyaluron-Filler  
+ Elasticity  
Tag LSF 30 
50 ml Creme,  
Tagespflege

29,99 €
Sie sparen

24%
UAP:

39,45 €

1 l = € 599,80

LA ROCHE-POSAY 
Lipikar Baume AP+M
400 ml Körpercreme 
bei gereizter und zu Neurodermitis 
neigender Haut

19,50 €

UAP:
25,50 €

Sie sparen

24%

1 l = € 48,75

LA ROCHE-POSAY 
Lipikar Xerand
50 ml Handpflege

4,95 €

UAP:
7,90 €

Sie sparen

37%

1 l = € 99,00

Doppelherz system 
Magnesium 400 
Citrat 
40 Granulatbeutel

11,95 €
Sie sparen

25%
UAP:

15,95 €

 


